
18. zápis ze zasedání ŠR 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY JESENICE, příspěvkové 

organizace 

 

Datum: 18. 10. 2022 

Místo: ZŠ A ZUŠ JESENICE, příspěvková organizace  

Přítomni:  předsedkyně školské rady: Mgr. Eliška Kubů  

členové rady: Mgr. Eliška Hynková, Mgr. Zuzana Haubová, Mgr. Milena 

Vorlíčková, Mgr. Světlana Vrbková 

Omluveni:  Tomáš Zanáška  

Pozváni:  Mgr. Josef Čížkovský, Ing. Ivana Psotová 

 

 

1. Výroční zpráva za rok 2021-2022 – neschválena. Potřeba provést: 

• jazykovou korekturu; 

• úpravu textu týkajícího se kapitoly: Integrace - psycholog, výchovní poradci, 

asistenti, PPP. 

 

2. Zodpovězeny dotazy k výroční zprávě: 

• snížené stupně z chování, nepodání informací ke střední škole, procentuální 

úspěšnost přijetí na gymnázia z 5. a 7. ročníku, horší prospěch z chemie a 

výchovy ke zdraví než z matematiky, neodevzdání ročníkové práce; 

• stav pedagogického sboru, dovzdělávání se, aprobace, které budou potřeba 

(český jazyk, matematika, fyzika). 

 

3. Podněty k tvorbě další výroční zprávy: 

• akce školy – více rozvést (na Facebooku školy jich je mnoho, ale ve výroční 

zprávě chybí); 

• kapitoly Parlament a Dobročinnost dát k sobě (musí schválit tajemnice úřadu); 

• více informací k základní umělecké škole. 

 

4. Rozpočet školy – schválen. 

 

5. Školní řád – úprava školního řádu schválena.  

 

6. Další body k diskuzi: 

• „Zážitková první pomoc“ – pro vyučující, ale i pro žáky, první pomoc jinak 

(reakce v krizových situacích, zapojení do situace). 

• Školní bufet – rodiče mohou po telefonické dohodě s panem ředitelem bufet 

navštívit a podívat se na nabídku. Zvážit možnost prezentace na webu či 

Facebooku školy.  

• Sezení před školou – v současnosti o tom škola z bezpečnostních důvodů 

neuvažuje.  

 

 

Termín dalšího setkání: 25. 1. 2023 v 17:00 v prostorách školy.  

 

 

Zapsala: Mgr. Eliška Kubů 


